
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-12-07-019144-a

Найменування замовника: ВП "Рівненська АЕС" ДП "НАЕК "Енергоатом"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05425046

Місцезнаходження замовника: Україна

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Огребчук Галина Іванівна, 0363664620,
SheYN@rnpp.atom.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Дріт та електроди зварювальні

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44310000-6: Вироби з дроту

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Дріт зварювальний 3
Св-07Х25Н13

ДК 021:2015:
44315200-3 —
Зварювальні матеріали

1 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024

Дріт зварювальний
0,8 Св-08Г2С-О

ДК 021:2015:
44315200-3 —
Зварювальні матеріали

255 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024

Дріт зварювальний
1,2 ПАНЧ-11

ДК 021:2015:
44315200-3 —
Зварювальні матеріали

1 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024

Дріт зварювальний
1,2 Св-08Г2С-О

ДК 021:2015:
44315200-3 —
Зварювальні матеріали

300 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024

Дріт зварювальний
1,6 Св-04Х19Н11М3

ДК 021:2015:
44315200-3 —
Зварювальні матеріали

20 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024



Дріт зварювальний
1,6 Св-08Г2С

ДК 021:2015:
44315200-3 —
Зварювальні матеріали

35 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024

Дріт зварювальний
1,6 Св-10Х16Н25АМ6

ДК 021:2015:
44315200-3 —
Зварювальні матеріали

7 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024

Дріт зварювальний
1,8 ПАНЧ-11

ДК 021:2015:
44315200-3 —
Зварювальні матеріали

4 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024

Дріт зварювальний 2
Св-04Х19Н11М3

ДК 021:2015:
44315200-3 —
Зварювальні матеріали

202 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024

Дріт зварювальний 2
Св-08Г2С

ДК 021:2015:
44315200-3 —
Зварювальні матеріали

600 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024

Дріт зварювальний 2
Св-08Г2С-О

ДК 021:2015:
44315200-3 —
Зварювальні матеріали

52 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024

Дріт зварювальний 2
Св-10Х16Н25АМ6

ДК 021:2015:
44315200-3 —
Зварювальні матеріали

105 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024

Дріт зварювальний 3
Св-04Х19Н11М3

ДК 021:2015:
44315200-3 —
Зварювальні матеріали

40 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024

Дріт зварювальний 3
Св-08А

ДК 021:2015:
44315200-3 —
Зварювальні матеріали

50 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024

Дріт зварювальний 3
Св-08Г2С

ДК 021:2015:
44315200-3 —
Зварювальні матеріали

120 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024

Електрод АНО-21
Ø-3,0 мм

ДК 021:2015:
44315200-3 —
Зварювальні матеріали

375 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024

Електрод АНО-4
Ø-3,0 мм

ДК 021:2015:
44315200-3 —
Зварювальні матеріали

65 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024

Електрод АНО-4
Ø-4,0 мм

ДК 021:2015:
44315200-3 —
Зварювальні матеріали

60 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024

Електрод ESAB OK
94.25 Ø-3,2 мм

ДК 021:2015:
44315200-3 —
Зварювальні матеріали

20 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024

Електрод ESAB OK
Ni-CI Ø-3,2 мм

ДК 021:2015:
44315200-3 —
Зварювальні матеріали

20 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024



Електрод ТМУ-21У
Ø-3,0 мм

ДК 021:2015:
44315200-3 —
Зварювальні матеріали

215 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024

Електрод ТМУ-21У
Ø-4,0 мм

ДК 021:2015:
44315200-3 —
Зварювальні матеріали

200 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024

Електрод УОНИ
13/55 Ø-3,0 мм

ДК 021:2015:
44315200-3 —
Зварювальні матеріали

255 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024

Електрод
УОНИ-13/45 Ø-3,0 мм

ДК 021:2015:
44315200-3 —
Зварювальні матеріали

915 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024

Електрод
УОНИ-13/45 Ø-4,0 мм

ДК 021:2015:
44315200-3 —
Зварювальні матеріали

600 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024

Електрод
УОНИ-13/55 Ø-4,0 мм

ДК 021:2015:
44315200-3 —
Зварювальні матеріали

125 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024

Електрод
УОНИИ-13/45 Ø-3,0
мм

ДК 021:2015:
44315200-3 —
Зварювальні матеріали

405 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024

Електрод
УОНИИ-13/45 Ø-4,0
мм

ДК 021:2015:
44315200-3 —
Зварювальні матеріали

405 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024

Електрод
УОНИИ-13/55 Ø-2,5
мм

ДК 021:2015:
44315200-3 —
Зварювальні матеріали

100 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024

Електрод
УОНИИ-13/55 Ø-3,0
мм

ДК 021:2015:
44315200-3 —
Зварювальні матеріали

1040
кілограм

Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024

Електрод
УОНИИ-13/55 Ø-4,0
мм

ДК 021:2015:
44315200-3 —
Зварювальні матеріали

825 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024

Електрод ЦУ-5 Ø-2,5
мм

ДК 021:2015:
44315200-3 —
Зварювальні матеріали

220 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024

Електрод ЭА-395/9
Ø-3,0 мм

ДК 021:2015:
44315200-3 —
Зварювальні матеріали

15 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024

Електрод ЭА-395/9
Ø-4,0 мм

ДК 021:2015:
44315200-3 —
Зварювальні матеріали

200 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024

Електрод ЭА-400/10Т
Ø-3,0 мм

ДК 021:2015:
44315200-3 —
Зварювальні матеріали

10 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024



Пруток алюмінієвий
ER4043 Ø-2,0 мм

ДК 021:2015:
44315200-3 —
Зварювальні матеріали

5 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024

Пруток алюмінієвий
ER4043 Ø -4,0 мм

ДК 021:2015:
44315200-3 —
Зварювальні матеріали

20 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024

Пруток
зварювальний
CuNi5Fe1 Ø-2,4 мм

ДК 021:2015:
44315200-3 —
Зварювальні матеріали

20 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Iнша
подія

Оплата за поставлену продукцію
здійснюється «Замовником» шляхом
перерахування грошових коштів на
поточний рахунок «Постачальника»
протягом 180 календарних днів з дати
оформлення ярлика на придатну
продукцію згідно СОУ НАЕК 038:2021
«Управління закупівлями продукції.
Організація вхідного контролю
продукції для ВП Компанії» за умови
реєстрації Постачальником належним
чином оформленої та незаблокованої
податкової накладної в ЄРПН. Початок
перебігу строку оплати починається з
дня, наступного за днем оформлення
ярлика на придатну продукцію.

Пiсляоплата 180 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 984 608,15 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

10 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

11 січня 2024 14:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

11 січня 2024 14:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

12 січня 2024 11:28

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


